REPUBLIKA E SHQIPERISE
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Nr. %3 prot. Shkodér, mé 05, /. 2019

- VENDIM
. /€ daté 08.01.2019
“Pér detajimin e grantit té pakushtézuar pér vitin. 201 g dhe financimin e ktmf} m‘ave e

vazhdim 1¢ mbartura Hga vn.’z buxhetor 2018”

Né zbotim 18 ligjit nr. 80/20] 3 "“Par arsimin e :laﬂﬁé‘ dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit 1 larté né Republilkén e Shgipérisé”, Ligjz'f _nr;99.35, daté 2&06.2008 " Pér
menaxhimin e Sistemit Buxketor né Republikén e Shq:zpérisé_”, Ligi nr. 99/2018 daré
03.12.2018 "Pér buxhetin ¢ vitit. 20197, z;é’héﬁrnﬁ-'ﬂr. 9, daté 20.3.2018 “Pér procedurat
standarde (€ zbatimit 1& buxhetit”,, e.mailit & MASR. dt.0f7.'.0].2019; vendimit 1¢ _Se}?atft‘
Akademik & datés 08.01.2019, - B o

" Vendosi

1. Miratimin e detajimit tc granmt 18 pakushtezual 31pas mateuah!: bashkeng]ltur dhe
struktures s¢ mlratuar :

2. Muratlmm-e ﬁnanc_lmlt té'- kontratave né vazhdim & mbartura nga viti 2018 me burim
financimi t& ardhurat e institucionit (té-tra‘shé'gna'r'a) sipas 11‘1‘a"céria1it- bashkéngj.i_tur.

4. Ky vendim hyn ng fl_.‘lq_l menjéheré. -

Sheeshi 2 Prilli; Shkodtr, 53 800 651, h
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programin buxhelor afatinesem 2019-202L

Art: 600- Zeri paga e shpenziine te fjera personeli eshte planifikuar Jo mé strukfme té plote,
per 344 punowjes, por per te mbuluar afro 93% ie saf (ose 319 pzmanjes me kohé te plate)
shuma 348,253,657 leke -

pahzshfe:zmr zemt buxhez‘omz Hig poshfe.
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6025005 | taksa per institucionin

500,000

6029005 | taksa per matrikullimin e studenieve

7,500

totali

.20,376.578 |

Art: 606 Zeri kompensime eshie planifikuar ne masen 6.000 !eke

nga MASR ne masen 33.459.343 leke.

Kontratal ne vazhdim, te mbartura nga viti 2018, ge mbulohen nga te ardhural tona te

trasheguara nga viti 2018:

- Are: 606- Zeri Transferta per Buxhete F amrl;are dhe Indwzda B URSA ka ardhur I detajuar

Nr | Pershkrimi

shuma lek

Arsye_rl

Sistem monitorimi me kamera [

kont.e Hdhur nr.2603/12;dt. 09 1 1 2018, Fat

1 | ambjenteve te USH-se 4,536,000 | nr.736, dt.31.12.2018 .
2 | sup.Salla konf EGIH _ 42,636 | kont. ne vazhdim 0r3758/3,dt,16.11.2018
3 | Rikonstruksion salla konfFGIH _. ' 9298,970 kont_. ne vazhdim nr.2266/_l.1_ 3t.28.09.2018
4 | pajisje kompjuterike - "12;-959,952 fﬂé'brbce‘s ﬁEr;s:]ﬂcfim{i te kontrates: .
tvsh per pajisie kompjuterike o o '
3 { projektin TEAVET 310,827 | fat, di.07. 01 2019
6_ S;i-st.vcntilimkqndicionim biblioteka 2,374,800 | kont. E neshkruar nr.3412/9,dt.18.12,2018
7 | kabine elektrike 7.709,729 | .ne proces nenshkrimit te kontrates
8 | supervizion kabina . 107.989 |.ne proces nens'l"zkr_i"mit te kontratés
9 | sherbim I ruajtjes dhe sicurise fizike | 9,645,885 | kontrata ne vazhdir dt.26.03.2018
10| gazoil per ngrohfe dhe automjetin 6,500,000 .| ne proces ankimimi -
11 | pajisje laboratori fizioterapia 7 3,042,360 | ne pr_o-ces brbkurimi _
' - kont. ne vazhdim nr.2294/11,dt.28.09.2018
12 | Mobilim godina e re FE 172,200 | persa mbetur pa likujduar
totali 56,701,368

Fondet per Feto kontrata] Jane = planifi kuara ge ne buxhetine vzm‘ZOI 8

Ky buxhet eshte nje buxhet pjesskem mgs nuk eshte Z:e;e akoma nfe plaifikini per te
ardhirat ge do ie arketoje USH-ja nga tarifat ¢ shkollimit duke pasur parasysh daljen e
akteve te fundit nenligiore per perjashlimin e studenteve nga tarifa e shkollimit dhe per

favanel e reja e lyre.
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